
 

 

 

 
 

 

 

 
Podepsán program kulturní spolupráce mezi Českou republikou a Polskou republikou 
na období  2014 -2016  
    
Praha,  7. května  2014  --  V Mezinárodním centru kultury v Krakově byla včera  
podepsána spolupráce mezi polskými a českými muzei, galeriemi, divadly a dalšími 
kulturními organizacemi. Při té příležitosti byla v Centru zahájena výstava prací 
českých symbolistů Vládcové snů a fotografií Václava Havla. 
  
Program spolupráce mezi  Ministerstvem kultury  České republiky a Ministerstvem 
kultury a národního dědictví Polské republiky podepsaly náměstkyně ministra  kultury 
ČR Kateřina Kalistová a za polskou stranu náměstkyně ministra kultury Monika 
Smoleń .  
 
Kateřina Kalistová poznamenala, že programy česko – polské spolupráce  se 
podepisují již mnoho let a jejich hlavním cílem je výměna umělců, kulturních institucí a 
odborníků.  "Zavázali jsme se, že budeme podporovat spolupráci mezi galeriemi, 
muzei, kinematografiemi, knihovnami a mnoha dalšími institucemi. Z naší strany 
uděláme vše pro to, aby podobný dokument byl znovu za dva roky podepsán“, 
zdůraznila Kateřina Kalistová.  
 
PhDr. Helena Markusová 
vedoucí tiskového oddělení 
tisková mluvčí 

 
Email: helena.markusova@mkcr.cz 
Tel: 702 010 461 
 
Další informace naleznete také na  
webové stránky  

Facebook 

Twitter 

 

mailto:press@mkcr.cz
file:///C:/Users/helena.markusova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/LUP41LI7/www.mkcr.cz
https://www.facebook.com/ministerstvokulturycr
https://twitter.com/MinKultury
https://twitter.com/MinKultury

